муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 89
«Детский сад компенсирующего вида»

650000, г. Кемерово, улица Ноградская, 11
ПРИКАЗ № 7
                                                                                              от 01.04.2016 г.
Об утверждении Порядка уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушений
 МБДОУ № 89
«Детский сад компенсирующего вида».
             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
· Утвердить Порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушений  в МБДОУ № 89 «Детский сад компенсирующего вида»  на 2016 г.
· Разместить настоящий приказ на сайте дошкольного учреждения.
·  Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующая МБДОУ № 89 ____________ С.М. Киселева
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 89
«Детский сад компенсирующего вида»

650000, г. Кемерово, улица Ноградская, 11
ПРИКАЗ № 7
                                                                                              от 12.01.2017 г.
Об утверждении Порядка уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушений
 МБДОУ № 89
«Детский сад компенсирующего вида».
             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
· Утвердить Порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушений  в МБДОУ № 89 «Детский сад компенсирующего вида»  на 2017 г.
· Разместить настоящий приказ на сайте дошкольного учреждения.
·  Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующая МБДОУ № 89 ____________ С.М. Киселева